
RESOLUÇÃO DO COLEGIADO DO CÂMPUS URUPEMA N° 23, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2024.

Aprovar o Calendário Acadêmico do câmpus - CAC 2025 do
Câmpus Urupema do IFSC.

A presidente do COLEGIADO DO CÂMPUS URUPEMA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo

Regulamento do Colegiado e o Regimento Interno do IFSC;

Considerando o vigente Regimento Interno do Câmpus Urupema do IFSC;

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Calendário Acadêmico do câmpus - CAC 2025 do Câmpus Urupema do IFSC.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Autorizado conforme despacho no documento 23292.039142/2024-18

Evelise Zerger

Diretora-Geral do Câmpus Urupema
Presidente do Colegiado do Câmpus Urupema - IFSC








